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DELIVERANCE FROM SIN AND 

CONDEMNATION 

MADUJUHEND 

PATUSEST HÕLMAMINE JA HÕLMAMINE 

See evangeeliumi tekst tõlgiti arvutiga. Keele 

parandamiseks või parandamiseks võtke palun ühendust 

kontoriga aadressil info@angp.co.za 

 

Patt rikub tahtlikult Jumala seadust nii mõtetes, sõnades 

kui ka tegudes. See on mäss püha Jumala, meie looja 

vastu. See on kartlik, kole, surmav madu. Nii nagu madu 

hammustamine on surmav, on ka patu tagajärg surm, mitte 

ainult füüsiline surm, vaid igavene eraldatus Jumalast. 

Me peame pattu vaatama nii, nagu see tegelikult on, nii nagu 

Jumal seda vaatab, mitte nii, nagu kurat, kes on patu 

tekitaja, laseks meil seda vaadata. Saatan, kes on algusest 

peale valetaja, esitab pattu nii ahvatlevalt ja ahvatlevalt, et 

see köidab inimesi kergesti. Kui inimesed näeksid patu 

tegelikku olemust, siis nad vihkaksid ja põlgaksid seda või 

isegi prooviksid seda hävitada (tappa) samamoodi nagu 

madu. Patt on kohutav koletis. See hävitab nii üksikisiku kui 

ka terved rahvad. See on meie kõige kibedam ja julmem 

vaenlane. 

Rumalus on mõelda, et võite mängida patuga, sest varem või 

hiljem see hammustab teid ja rikub teid igaveseks. 

Kindel ussipargi korrapidaja, kes oli füüsiliselt tugev mees, 

saabus ühel külmal talvehommikul tööle poole joobes. Maod 

olid kõik kokku keeratud ja külmast kanged. Korrapidaja 
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korjas ühe kõige mürgisema mao ja asetas selle oma rinna 

alla särgi alla. "Sa vaene," ütles ta, "ma soojendan sind." Ta 

hoidis seda tihedalt vastu rinda. Madu soojendas küll ja 

tänutundest hammustas teda! Hoolimata kõigist arsti 

tehtud süstidest oli ta poole tunni jooksul surnud! Varem 

olin temalt palunud, et ta annaks oma elu Jumalale, ja 

hoiatasin teda ka mitte madudega mängima, vaid 

tulemuseta. Sa ei saa oma südames pattu kanda ja sind ei 

hammusta! 

Pole ime, et Jumal vihkab pattu kogu selle väärilise vihaga, 

kuna see surus inimkonna ja ka Jumala loodu täielikku 

viletsusse, kurbusse ja lootusetusse. See põhjustas 

Jeesuse Kristuse, Jumala Poja surma Kolgata ristil. Enne kui 

Jumal maailma lõi, tegi Jumal oma suures armastuses 

inimese jaoks täiusliku päästmisplaani. Jeesus, tema ainus 

poeg, tehti meie eest patuks, et me saaksime Jumala ees 

õigeks, uskudes Temasse ja tema ohvrisurma Kolgatal. 

Patt on kole, alandav, haiglane, julm, isekas, rüvetav ja 

orjastav. See piinab oma ohvreid öösel ja päeval ning uputab 

nad igavesse põrgusse. Näitena võib öelda, mida teeb 

alkohol inimesele, kes on tehtud Jumala näo järgi. See teeb 

temast paabulindu, ahvi, lõvi ja lõpuks sea. 

  

Kui inimene jääb purju, võtab uhkuse ja kergemeelsuse vaim 

temast kinni. Ta raiskab oma raha, kui naine ja lapsed nälga 

jäävad. Ta joob rohkem ja hakkab kiitlema ja käituma nagu 

ahv. Ta jätkab joomist ja tunneb end lõvina nii tugevana ja 
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julgelt ning võitleb kõigiga, pekses ja tappes isegi enda 

lähedasi. 

Alkoholi põletav tuli suurendab janu ja mõjutab tema 

meelt. Ta pea hakkab ringi käima ja paneb ta ringi kolama 

ning lõpuks püherdab ta nagu siga mudas. Selline mees 

maandub igavesse põrgusse, kui ta Jumala armust ei 

kahetse ja kutsub Jumalat teda Jeesuse Kristuse kaudu 

vabastama. 

„Kõik on pattu teinud ja jäävad alla Jumala aule. Õiget pole 

olemas, isegi mitte üht. ” (Roomlastele 3: 23, 10). "Hing, kes 

teeb pattu, sureb." ( Hesekiel 18: 4). „Kui väidame, et pole 

pattu, petame iseennast ja tõde pole meis. Kui me 

tunnistame oma patte, on Ta ustav ja õiglane ning annab 

meile meie patud andeks ja puhastab meid kõigest 

ülekohtust .... Jeesuse, Tema Poja veri puhastab meid igast 

patust. " (1. Johannese 1: 7–10). 

Jumal armastab patuseid 

Jumal armastab patust, kuid vihkab pattu. Ta soovib patust 

patust lahutada. Jeesus ei tulnud (enese) õigeks 

kutsumiseks, vaid patuste meeleparanduseks ( Matteuse 9: 

13). Ta tuli otsima ja päästma neid, kes on eksinud. "Kui me 

veel patused olime, suri Kristus meie eest" ( Roomlastele 5: 

8). Ristija Johannes ütles Jeesust tulekut nähes: "Vaadake 

Jumala Talli, kes võtab ära maailma patu ." (Johannese 1: 

29). Ta mitte ainult ei tulnud andestama meile meie patte, 

vaid ka neid ära võtma, vabastama meid oma väest ja 

võimust ning vabastama meid patu seadusest, mis sunnib 

meid tegema seda, mida me ei tahaks, ja takistab meid 

tegemast head tahaksime teha. 
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Kui hea on, kui mees (või naine) tuleb kohta, kus ta saab aru, 

et on kadunud patune ega saa end vabaks 

lasta. ( Roomlastele 7: 18–23). Seejärel hüüab ta: „ Mis 

armetu mees ma olen! kes mind päästab ? " ( Roomlastele 7: 

24). Vaadates Jeesust, kes kandis oma patte ja haigusi 

ristil oma kehas, saab ta öelda: „ Ma tänan Jumalat, sest 

Kristuse Jeesuse kaudu vabastas elu Vaimu seadus mind 

patu seadusest ja surm . " ( Roomlastele 8: 2). 

"Ärge laske patul valitseda teie surelikus kehas, et te 

kuuletuksite selle kurjadele soovidele ... sest patt ei ole teie 

peremees, sest te pole seaduse all, vaid armu 

all." ( Roomlastele 6: 12–14). 

Meie usk Jeesusesse Kristusesse on võit, mis võidab 

maailma. See, kes saab üle maailmast (ja selle patust), usub, 

et Jeesus on Jumala Poeg, kes võttis ristil surmaga meie 

patud ära (1. Johannese 5: 3 - 5, 12, 18). 

Jeesus ei tulnud meid mitte ainult oma verega lunastama ja 

puhastama kõigist pattudest, vaid ta tuli meid ka Püha 

Vaimu ja tulega ristima, et meid kõrgest väega lõpule 

viia. Ta paneb meid patu, liha ja saatana üle võitma ning 

annab meile elu ja au krooni (Jaakobuse 1: 12, 1Pt 5: 

4, Ilmutuse 2: 10; 3: 11). 

"Sellele, kes võidab, annan ma õiguse istuda koos minuga oma 

aujärjel just siis, kui ma võitsin ja istusin oma isa juurde 

tema aujärjele." ( Ilmutus 3: 21). 

"Suur draakon visati maha, see iidne madu kutsus kuradit 

või saatanat, kes juhatab kogu maailma eksiteele ... ta visati 

põleva väävli järve ... ja teda piinatakse päeval ja öösel 

igavesti. ” ( Ilmutus 12: 9; 20: 10). 
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"Siis ütles Issand Moosesele:" Tee madu ja pane ta 

vardale; igaüks, keda hammustatakse, saab seda vaadata ja 

elada "... Siis kui keegi madu hammustas ja pronksist madu 

vaatas, siis ta elas." ( Numbrid 21: 8, 9). 

"Nii nagu Mooses tõstis kõrbes madu üles, tuleb ka Inimese 

Poeg üles tõsta, ... et kes Temasse usub, see ei hukku, vaid 

tal on igavene elu" (Johannese 3: 14 - 16). 

Uskuge Jumalasse . "Uskuge Issandasse Jeesusesse ja teid 

ja teie peret päästetakse." (Apostlite teod 16: 31). 

JR GSCHWEND 

  

 See evangeeliumi tekst tõlgiti arvutiga. Keele 

parandamiseks või parandamiseks võtke palun ühendust 

kontoriga aadressil info@angp.co.za 

  

Kui olete leidnud päästet Kristusest või olete muul moel 

õnnistatud meie evangeeliumikirjanduse kaudu, andke meile 

sellest teada. Tahaksime tänada Jumalat koos teiega ja 

meenutada teid veelgi meie palvetes. Kui soovite tasuta 

evangeeliumikirjandust, raamatuid ja arhiive enam kui 540 

keeles, võtke meiega ühendust :  
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INIMESE SÜDA 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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